大连市水务集团有限公司应聘报名表
	姓  名
	
	性  别
	
	出生日期
	
	照片(电子版)

	证件名称
	
	证件号码
	
	政治面貌
	
	

	出生地
	
	婚  否
	
	

	毕业院校
	
	专  业
	
	学位
	

	现任职 单位
	
	现任职务  （职称）
	

	申报岗位
	
	申报岗位专业技术职称
	

	本科期间任职情况
	
	有何特长
	

	电  话
	
	邮  箱
	

	应急联系方式
	

	教育经历（从高中起，按时间正序填写）
	

	工作经历

（请按照时间正序填写全职经历，再按照时间正序填写兼职经历，兼职请注明。）
	

	家庭成员及主要社会关系
	序号
	姓名
	工作单位
	职务

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	主要业绩
	

	奖惩情况
	

	自荐信

	

	诚           信    
承   诺
	1、本人保证以上填报信息均真实有效；

2、本人保证所提供的各类证件扫描件均真实有效；

3、本人如提供虚假信息（报名表信息、证件扫描件信息及竞聘过程中提供的其他信息），大连市水务集团有限公司可在招聘过程中可直接取消本人竞聘资格；

4、如竞聘成功后发现本人提供虚假信息（报名表信息、证件扫描件信息及竞聘过程中提供的其他信息），大连市水务集团可直接解除与本人签订的劳动合同关系，同时不承担任何其他后果。

竞聘人：                                         年     月    日


备注：教育经历和工作经历时间要求具有连贯性（不连贯的注明原因）。
